СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10.12.2013 г.                                                                                                       № 54/1

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Родничковского сельского поселения № 50/1 от 12.09.2013 г.
«Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки и уборки
Территории Родничковского сельского поселения»

    На основании протеста прокурора, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Родничковского сельского поселения

                                                                        РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральную схему санитарной очистки и уборки территории Родничковского сельского поселения следующие изменения:
1.1 абзац 2 п.3 изложить в следующей редакции «В зимнее время осуществляется расчистка дорог силами и средствами МКУ «Служба благоустройства»
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                                        А.М.Белоус.